
Objednávka č. 0117551292MÚH$

š v ..................................................................... . v

 

 

  

Joa EDNATEL; " oooAVATaL:

'St utárnl město Ostrava BRAIN computers s.r.o.

:Pr kešovo náměstí 180318 Kažvodova 108772

70 {JO Ostrava-Moravská Qstrava

IČ:; 00845451 709 00 Ostrava

.Q'Čša ..............c,200845451....................... . IČ: 25397265„_„me: 0225397265. W.

PRlJEMčÉ (zagli53%“"šěi'íěššlš"““ v.,.„.......„ „ „ Bankovní opojeníšw

šměstský obvod Ostrava—Jih Číslo účtu:_

šHolní 79-1/3 Banka:

Šmq 30 ostrava-.Hrabůvka IBAN:

šlsds; 233brciz BIC:

T_„ernlailz_

Na ltdktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno. může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adr su příjemce. v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e—maít příjemce.

 

.Objkdnavama u Vás :

30 Ks monitoru Philips, z toho

š"lží ŽS monitorů Philips 24E1N5300HE (cena za ks bez DPH 4.158 Kč! s DPH 5.028,?6 Kč) — cena celkem bez DPH 62.340 Kčis DPH

Í75. 31,4 Kč

15 llls monitorů Philips 24389 (cena za ks bez DPH 3.790 Kč:/s DPH 45859 Kč)- cena celkem bez DPH 56.850 Kčfs DPH 68.7885

Kč

Celková cena bez DPH 118.190.-— Kč

Celková cena s DPH 144,219.90 Kč

|

 

Cena bez DPH v Kč 119 196,06

Ce 3 celkem v Kč ' W 14431930

 

Lh ta plnění: 13.08.2024

atum splatností faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (fazitko podatelny), Faktum nám zašlete včetně příloh

( odacl list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsán! při slušné částky z bankovního účtu.

případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly. že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

ístup podle § 98 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivýrn plátcem daně dle

o 063 zákona o DPH, le objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

tsiušný účel daného finančního úřadu dle § toga zákona o DPH Zaolaconim Částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujíciho referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 19 dnů ode

dne doručení objednávky. pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, obfednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

up?. DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smiuv. Uveřejnění obiedna'vky v regšstru

slnlw obšednateí dodavateli písemně (e-mailom) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou

;.azggnnmn

Vyf‘tzuje:

Tabb-mail :

l

\! Qstravě dne: 24.07.2024

l

?

 

' OSTRAVA! !!


